
 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I rok pielęgniarstwo,  semestr zimowy -rok akademicki 2024/2025 

 
Godz. 
od-do 

Poniedziałek  

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. VI 

 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr.5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 gr. 9 gr. 10 gr. 11 gr. 12 

800 - 815 

Dietetyka –wykład    

dr hab. inż.  Katarzyna Antosik 
Aula *(S) 

 w  terminach: 14.10.2024 r., 28.10.2024 r.,04.11.2024 r., 18.11.2024 r., 02.12.2024 r., 16.12.2024r., 20.01.2025 r. 

w godz. 08.15-09.45, 

 w terminie: 03.02.2025 r. w godz. 9.15 -10.00 
 

Socjologia- wykład    

dr hab. Adam Bobryk 
Aula *(S)  

w  terminach: 07.10.2024 r., 21.10.2024 r., 25.11.2024 r., 09.12.2024 r., 13.01.2025 r., 27.01.2025 r., 29.01.2025 r. 

w godz. 08.00-09.45 

815- 830 

830- 845 

845 - 900 

900  - 915 

915  - 930 

930 – 945 

945  - 1000             
1000 -1015  

Etyka zawodu pielęgniarki   - wykład I, II III, IV, V, VI gr 

dr Joanna Kozłowiec Aula*  (S) 

w  terminach: 
28.10.2024 r., 18.11.2024 r., 25.11.2024 r. w godz.  10.00-12.30 

02.12.2024 r., 09.12.2024 r., 16.12.2024r ., 13.01.2025 r., 20.01.2025 r. w godz. 10.00-12.15 
 

 

1015 -1030 

1030-1045 

1045- 1100 

1100-1115 

1115- 1130 

1130-1145 

1145-1200 

1200-1215 

1215-1230 

1230-1245             
1245-1300             
1300-1315 Promocja zdrowia -wykład 

dr Agnieszka Wawryniuk 
Aula* (S) 

terminy: 14.10.2024 r., 21.10.2024 r.,  27.01.2025 r., 29.01.2025 r., 

03.02.2025 r. w  godz. 13.00-16.00 
 

Genetyka-wykład 

dr hab. Agnieszka Paziewska 
Aula* (S) 

terminy: 07.10.2024 r., 28.10.2024 r.,  04.11.2024 r., 18.11.2024r .,  25.11.2024 r., 02.12.2024 r., 09.12.2024 r., 

16.12.2024 r., 13.01.2025r. w godz. 14.00-16.00 

w terminie 20.01.2025r.  w godz. 14.00-14.45 

1315-1330 

1330-1345 

1345-1400 

1400-1415 

1415-1430 

1430-1445 

1445-1500 

1500-1515 

1515-1530 

1530-1545 

1545-1600 

1600-1615             
1615-1630 Podstawowa opieka zdrowotna I -wykład 

dr Agnieszka Wawryniuk 
Aula* (S)  

terminy: 14.10.2024 r., 21.10.2024 r.,  27.01.2025 r., 29.01.2025 r., 

03.02.2025 w godz. 16.15-19.15 

 

Fizjologia – wykład 

dr hab. Lubomir Bodnar 
sala 113** (S) 

 terminy: 07.10.2024 r., 25.11.2024 r., 09.12.2024 r., 13.01.2025 r., 20.01.2025 r. w godz. 16.45-20.00 

w terminie: 28.10.2024 r. w godz. 16.45-20.00 Aula * 

 

Socjologia- wykład   

 dr hab. Adam Bobryk 
Aula *(S)  

w  terminach: 04.11.2024 r., 18.11.2024 r., 

02.12.2024 r., 16.12.2024 r. w godz. 16.15-18.45 

1630- 1645 

1645- 1700 

1700-1715 

1715- 1730 

1730-1745 

1745-1800 

1800-1815 

1815-1830 

1830-1845 

1845-1900 

1900-1915 

1915-1930 

1930-1945 

1945-2000 

2000- 2015             

 

 



 

 

 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I rok pielęgniarstwo,  semestr zimowy -rok akademicki 2024/2025 

 
Godz. 
od-do 

Wtorek  
08.10.2024 r. 

Wtorek  
terminy: 

15.10.2024 r., 22.10.2024 r. 29.10.2024 r., 05.11.2024 r., 12.11.2024r. 
19.11.2024 r., 26.11.2024 r. 03.12.2024 r., 10.12.2024 r., 17.12.2024r. 

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. VI gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr.VI 

 gr. 

1 

gr. 

2 

gr. 

3 

gr. 

4 

gr.

5 

gr. 

6 

gr. 

7 

gr. 

8 

gr. 

9 

gr. 

10 

gr.  

11 

gr. 

12 

gr. 

1 

gr. 

2 

gr. 

 3 

gr. 

4 

gr. 

 5 

gr.  

6 

gr. 

7 

gr. 

8 

gr. 

9 

gr. 

10 

gr. 

11 

gr. 

12 

800 - 815 

 

Szkolenie BHP 

dr inż.  Wiesław Czeluściński 

 

Obowiązkowe jednorazowe szkolenie BHP  w 

terminie 08.10.2024r 

Aula *  (S) 

Psychologia- wykład dr Joanna Zienkiewicz 

Aula *(S)  

 

815- 830 

830- 845 

845 - 900 

900  - 915 

915  - 930 

930 – 945             
945  - 1000 Mikrobiologia i  parazytologia  – wykład 

prof. dr hab. Barbara Kot 

Aula* 

(S) 

1000 -1015 

1015 -1030 

1030-1045 

1045- 1100 

1100-1115             
1115- 1130                         
1130-1145                         
1145-1200                         
1200-1215                         
1215-1230   Genetyka 

dr hab. 
Joanna 

Mitrus / 
dr hab. 

Agnieszka 
Paziewska 
sala 127* 

( S) 

          Genetyka 
dr hab. 
Joanna 

Mitrus / 
 dr hab. 

Agnieszka 
Paziewska 
sala 127* 

( S) 

         

1230-1245   

A
n

at
o

m
ia

 

le
k.

 R
o

b
er

t 
So

w
iń

sk
i 

p
ra

co
w

n
ia

 a
n

at
o

m
ii 

p
ra

w
id

ło
w

ej
 *

**
 (

S)
 

 

        

A
n

at
o

m
ia

 

le
k.

 R
o

b
er

t 
So

w
iń

sk
i 

p
ra

co
w

n
ia

 a
n

at
o

m
ii 

p
ra

w
id

ło
w

ej
 *

**
 (

S)
 

 

      
1245-1300   Radiologia- ćwiczenia 

audytoryjne      

lek. Malina Świć  

Aula* (S) 

 

        
1300-1315           
1315-1330           
1330-1345               
1345-1400 Genetyka 

dr hab. 
Joanna 

Mitrus / 
 dr hab. 

Agnieszka 
Paziewska 
sala 127* 

( S) 

  Genetyka 
dr hab. 
Joanna 

Mitrus / 
 dr hab. 

Agnieszka 
Paziewska 
sala 127* 

( S) 

        
1400-1415           
1415-1430           
1430-1445           
1445-1500           

1500-1515                         
1515-1530 Radiologia- ćwiczenia 

audytoryjne      

lek. Malina Świć  

Aula* (S) 

 

       Podstawy pielęgniarstwa I 

wykład 

dr Robert Łuczyk 
Aula *(S) 

w terminach: 

29.10.2024 r., 19.11.2024 r., 26.11.2024 r. w godz. 15.15-19.00 

w terminie: 

17.12.2024 r. w godz. 16.00-19.45 

 

 
Fizjologia gr. V 

lek. Anna Wiśniewska 

w terminach: 05.11.2024 r., 12.11.2024r., 03.12.2024 r., 10.12.2024 r. 

w godz. 16.30-20.15 

      sala  203* (S) 

1530-1545       
1545-1600       
1600-1615       
1615-1630       
1630- 1645       
1645- 1700       
1700-1715       
1715- 1730       
1730-1745             
1745-1800             
1800-1815             
1815-1830             
1830-1845             
1845-1900             
1900-1915                         
1915-1930                         
1930-1945                         
1945-2000                         



 

 

 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I rok pielęgniarstwo,  semestr zimowy -rok akademicki 2024/2025 

 
Godz. 
od-do 

Wtorek  
 terminy:  

14.01.2025 r., 21.01.2025 r., 28.01.2025r., 30.01.2025 r. 
 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. VI 

 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr.5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 gr. 9 gr. 10 gr. 

11 

gr. 12 

800 - 815  

Socjologia 

ćwiczenia audytoryjne 

dr hab. Adam Bobryk 

sala 227*  (S) 

 

      
815- 830       
830- 845       
845 - 900       
900  - 915       
915  - 930       
930 – 945       

945  - 1000       
1000 -1015       
1015 -1030       
1030-1045       
1045- 1100       
1100-1115             
1115- 1130        

Socjologia 

ćwiczenia audytoryjne 

dr hab. Adam Bobryk 

sala 227*  (S) 

 

1130-1145       
1145-1200       
1200-1215       
1215-1230       
1230-1245   Genetyka 

dr hab. Joanna Mitrus / 
 dr hab. Agnieszka 

Paziewska 
sala 127* 

( S) 

Anatomia 

lek. Robert 

Sowiński 

pracownia 

anatomii 

prawidłowej *** 

(S) 

 

1245-1300   
1300-1315   
1315-1330   
1330-1345   
1345-1400     
1400-1415 Genetyka 

dr hab. Joanna Mitrus / 
 dr hab. Agnieszka 

Paziewska 
sala 127* 

( S) 

  
1415-1430         
1430-1445    

Radiologia- ćwiczenia audytoryjne 

lek. Malina Świć 

Aula* (S) 

1445-1500   
1500-1515     
1515-1530       
1530-1545       
1545-1600       
1600-1615       
1615-1630       
1630- 1645       
1645- 1700             
1700-1715  

Radiologia- ćwiczenia audytoryjne 

lek. Malina Świć 

Aula* (S) 

 

 

   

Fizjologia 

lek. Anna 

Wiśniewska 

      sala  203* 

(S) 

  
1715- 1730     
1730-1745     
1745-1800     
1800-1815     
1815-1830     
1830-1845     
1845-1900     
1900-1915     
1915-1930           
1930-1945           
1945-2000           
2000- 2015           
2015-2030           
2030-2045           

 

 



 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I rok pielęgniarstwo,  semestr zimowy -rok akademicki 2024/2025 

 
Godz. 
od-do 

                                                                             Środa 

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. VI 

 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr.5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 gr. 9 gr. 10 gr. 11 gr. 12 

800 - 815  

Fizjologia 

lek. Aleksandra 

Kuć-Szymanek 

sala  205* (S) 

Mikrobiologia i 

parazytologia w 

12 terminach  dr 

Małgorzata Piechota/ 

dr Agnieszka 

Pawełczyk 

w terminach: 

27.11.2024,04.12.2024 

11.12.2024r. 

sala 7* (S) 

        
815- 830   
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830- 845       
845 - 900       
900  - 915       
915  - 930       

930 – 945         
945  - 1000       Mikrobiologia i parazytologia 

w 

12 terminach  dr Małgorzata 

Piechota/ 

dr Agnieszka Pawełczyk 

w terminach: 

27.11.2024,,04.12.2024 

11.12.2024r. 

sala 7* (S) 

1000 -1015         
1015 -1030    

Fizjologia 

lek. Aleksandra 

Kuć-Szymanek 

  sala  205* (S) 

    
1030-1045       
1045- 1100       
1100-1115       
1115- 1130         
1130-1145 Mikrobiologia i 

parazytologia w 

12 terminach  dr 

Małgorzata Piechota/ 

dr Agnieszka Pawełczyk 

w terminach: 

27.11.2024,,04.12.2024

11.12.2024r. 

sala 7* (S) 

    Anatomia 

dr hab. Anna Charuta 

pracownia anatomii   

prawidłowej *** 

(S) 

1145-1200     
1200-1215     
1215-1230         
1230-1245 
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Fizjologia 

lek. Aleksandra 

Kuć-Szymanek 

sala  205* (S) 

  
1245-1300     
1300-1315       
1315-1330   Mikrobiologia i 

parazytologia w 

12 terminach 

dr Aneta Frankowska-

Maciejewska/ 

dr Agnieszka Pawełczyk 

w terminach: 

27.11.2024,,04.12.2024 

11.12.2024r. 

sala 7* (S) 

  
1330-1345     
1345-1400     
1400-1415    

Anatomia  

lek. Michał 

Kołodziejak 

pracownia 

anatomii   

prawidłowej *** 

(S) 

  
1415-1430     
1430-1445       

1445-1500         
1500-1515    

Fizjologia 

lek. Aleksandra 

Kuć-Szymanek 

sala  205* (S) 

Mikrobiologia i 

parazytologia w 

12 terminach 

dr Aneta Frankowska-

Maciejewska/ 

dr Agnieszka 

Pawełczyk 

w terminach: 

27.11.2024,04.12.2024 

11.12.2024r. 

sala 7* (S) 
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1515-1530   
1530-1545   
1545-1600   
1600-1615   
1615-1630   

1630- 1645         
1645- 1700      

Anatomia 

lek. Michał 

Kołodziejak 

pracownia 

anatomii   

prawidłowej *** 

(S) 

Mikrobiologia i 

parazytologia w 

12 terminach 

dr Aneta Frankowska-

Maciejewska/ 

dr Agnieszka Pawełczyk 

w terminach: 

27.11.2024,,04.12.2024 

11.12.2024r. 

sala 7* (S) 

1700-1715       
1715- 1730       
1730-1745       
1745-1800       
1800-1815       

1815-1830         
1830-1845         
1845-1900         
1900-1915           
1915-1930 Anatomia –wykład 

lek. Michał Kołodziejak 

sala 303***  (S)  

 

1930-1945 

1945-2000 

2000- 2015 

2015-2030 

 



 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I rok pielęgniarstwo,  semestr zimowy -rok akademicki 2024/2025 
Godz. 
od-do 

Czwartek  

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. VI 

 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr.5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 gr. 9 gr. 10 gr. 11 gr. 12 

800 - 815  

Psychologia  

ćw. audytoryjne  

sala 303*** 

mgr Przemysław Ławrynowicz 

zajęcia od 24.10.2024 r. 

Genetyka 
dr hab. Joanna 

Mitrus / 
dr hab. Agnieszka 

Paziewska 
sala 127* ( S) 

             

       Dietetyka 

mgr Agnieszka 

Decyk 

sala 5**(S) 

815- 830 

  
830- 845   
845 - 900   
900  - 915   
915  - 930       
930 – 945  

Dietetyka 

mgr Agnieszka 

Decyk 

sala 5**(S) 

   
Genetyka 

dr hab. Joanna 
Mitrus/  

dr hab. Agnieszka 
Paziewska 

sala 127* ( S) 

945  - 1000   
1000 -1015   
1015 -1030         
1030-1045         
1045- 1100             
1100-1115 Dietetyka 

mgr Agnieszka 

Decyk 

sala 5**(S) 

      Genetyka 
dr hab. Joanna 

Mitrus/ 
dr hab. Agnieszka 

Paziewska 
sala 127* ( S) 

  
1115- 1130         
1130-1145         
1145-1200         
1200-1215         
1215-1230             
1230-1245     Genetyka 

dr hab. Joanna 
Mitrus/ 

dr hab. Agnieszka 
Paziewska 

sala 127* ( S) 

   

Dietetyka 

mgr Agnieszka 

Decyk 

sala 5**(S) 

  
1245-1300         
1300-1315 Anatomia 

lek. Robert 

Sowiński 

pracownia 

anatomii 

prawidłowej 

*** (S) 

 

      
1315-1330       
1330-1345       
1345-1400           
1400-1415  

Dietetyka 

mgr Agnieszka 

Decyk 

sala 5**(S) 

        
1415-1430    

Psychologia  

ćw. audytoryjne  

sala 101 Biblioteka ul. ks. Jerzego Popiołuszki 9 

mgr Przemysław Ławrynowicz 

zajęcia od 24.10.2024 r. 

 

1430-1445   
1445-1500   
1500-1515   

1515-1530     

1530-1545     Dietetyka 

mgr Agnieszka 

Decyk 

sala 5**(S) 

1545-1600 
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Anatomia 

lek. Robert 

Sowiński 

pracownia 

anatomii 

prawidłowej 

*** (S) 

 

1600-1615 

1615-1630 

1630- 1645       
1645- 1700       Fizjologia 

 

lek. Anna 

Wiśniewska  

 

w terminach: 

07.11.2024 r., 

14.11.2024 r., 

28.11.2024 r., 

05.12.2024 r., 

12.12.2024 r., 

19.12.2024 r., 

w godz. 16.45-

20.15 

w terminach : 
09.01.2025 r., 
16.01.2025 r., 
23.01.2025 r. 

w godz.16.45-19.45 
 

sala  205* (S) 

1700-1715       
1715- 1730       
1730-1745       
1745-1800       
1800-1815       
1815-1830         
1830-1845         
1845-1900         
1900-1915         
1915-1930         
1930-1945         
1945-2000           
2000- 2015           

2015-2030             
2030-2045             

   



 

             

 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I rok pielęgniarstwo,  semestr zimowy -rok akademicki 2024/2025 

 
Godz. 
od-do 

Piątek  
terminy:  

04.10.2024 r., 18.10.2024 r., 25.10.2024 r., 08.11.2024 r., 15.11.2024 r.  
 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. VI 

 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr.5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 gr. 9 gr. 10 gr. 11 gr. 12 
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815- 830           
830- 845           
845 - 900           
900  - 915           
915  - 930           
930 – 945           
945  - 1000      

Zakażenia szpitalne - ćw. audyt. 

dr Barbara Jędrzejewska 

                                               sala 113**(S) 
terminy: 

04.10.2024 r., 18.10.2024 r., 25.10.2024 r., 08.11.2024 r., 15.11.2024 r. 

1000 -1015     
1015 -1030     
1030-1045     
1045- 1100     
1100-1115     
1115- 1130     
1130-1145     
1145-1200     
1200-1215             
1215-1230         
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1230-1245           
1245-1300           
1300-1315           
1315-1330           
1330-1345           
1345-1400           
1400-1415  

Zakażenia szpitalne - ćw. audyt. 

dr Barbara Jędrzejewska 

                                               sala 113**(S) 
terminy: 04.10.2024 r., 18.10.2024 r., 25.10.2024 r., 08.11.2024 r., 

15.11.2024 r. 

    
1415-1430     
1430-1445     
1445-1500     
1500-1515     
1515-1530     
1530-1545     
1545-1600     
1600-1615     
1615-1630             
1630- 1645  

Zakażenia szpitalne wykład 

dr Barbara Jędrzejewska 

sala 113**(S) 
terminy: 

04.10.2024 r., 18.10.2024 r., 25.10.2024 r., 08.11.2024 r., 15.11.2024 r. 

1645- 1700 

1700-1715 

1715- 1730 

1730-1745 

1745-1800 

1800-1815             
1815-1830  

Mikrobiologia i parazytologia 

wykład 

dr Agnieszka Pawełczyk 

w terminach: 08.11.2024,,15.11.2024 

sala 113**(S) 

 

1830-1845 

1845-1900 

1900-1915 

1915-1930 

1930-1945 

1945-2000 

2000- 2015 

2015-2030             

 

 

 



 

 

ROZKŁAD ZAJĘĆ I rok pielęgniarstwo,  semestr zimowy -rok akademicki 2024/2025 

 
Godz. 
od-do 

Piątek 
terminy: 

11.10.2024 r., 22.11.2024 r. 29.11.2024 r., 06.12.2024 r., 13.12.2024r. 20.12.2024 r., 10.01.2025 r. 17.01.2025 r., 
24.01.2025 r., 31.01.2025 r. 

 gr. I gr. II gr. III gr. IV gr. V gr. VI 

 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr.5 gr. 6 gr. 7 gr. 8 gr. 9 gr. 10 gr. 11 gr. 12 

800 - 815     
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815- 830           
830- 845           
845 - 900           
900  - 915           
915  - 930           
930 – 945           

945  - 1000           
1000 -1015           
1015 -1030           
1030-1045           
1045- 1100           
1100-1115           
1115- 1130           
1130-1145           
1145-1200           
1200-1215             
1215-1230         
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1230-1245           
1245-1300           
1300-1315           
1315-1330           
1330-1345           
1345-1400           
1400-1415           
1415-1430           
1430-1445           
1445-1500 Radiologia- ćwiczenia audytoryjne 

mgr Zofia Woźniak 

sala 227* (S)  

w terminach: 
 22.11.2024 r., 29.11.2024 r., 06.12.2024 r., 

13.12.2024r., 10.01.2025 r.  

    
1500-1515     
1515-1530     
1530-1545     
1545-1600     
1600-1615    
1615-1630           
1630- 1645       Radiologia- ćwiczenia audytoryjne 

mgr Zofia Woźniak 

sala 227* (S)  

w terminach: 
 22.11.2024 r., 29.11.2024 r., 06.12.2024 r., 13.12.2024r., 

10.01.2025 r. 

1645- 1700       
1700-1715       
1715- 1730       
1730-1745       
1745-1800       
1800-1815             

1815-1830             
1830-1845             
1845-1900             
1900-1915             

 

 

 

 



 

 

Zajęcia stacjonarne odbywają się w budynkach UwS 

* sale w budynku WNMiNoZ/WNŚiP, ul. Prusa 14 

** sale w budynku WNR ul. Prusa 14 

*** sale ul. 3 Maja 54 
MCSM -Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznej ul. Generała Józefa Bema 1a 

CJO-Centrum Języków Obcych - ul. 3 Maja 54 

CSiR -Centrum Sportu i Rekreacji  – ul. 3 Maja 54 

(Z) –kształcenie zdalne 

(S)-kształcenie stacjonarne 


